ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 315/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2004 cho huyện Hóc Môn.
*********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003 ;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002 ;phố, Giám đốc Sở Tài

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố,  Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Hóc Môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

- Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5796/TC-QHPX ngày 07

tháng 9 năm 2004 về việc bổ sung kinh phí mua 02 xe cho Trung tâm Y tế

huyện Hóc Môn ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Chấp thuận bổ sung dự toán năm 2004 cho ngân sách huyện Hóc

Môn với số tiền 200.000.000 (hai trăm triệu) đồng để chi cho các nội dung sau :

- Tiền chênh lệch định mức mua 02 xe ôtô của Trung tâm Y tế huyện

Hóc Môn : 150 triệu đồng ;

- Chi phí cải tạo xe 15 chỗ ngồi thành xe cứu thương : 50 triệu đồng.

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn có trách nhiệm sử dụng kinh

phí đúng mục đích và quyết toán theo quy định hiện hành. Giao Sở Tài chính

lập thủ tục cấp phát và kiểm tra việc sử dụng kinh phí của đơn vị theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
- Như điều 3

- TTUB : CT, PCT/TM, VX

- VPHĐ-UB : PVP/KT, VX

- Tổ TM, VX

- Lưu (TM/P)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tín